[bookmark: _Hlk140137200][bookmark: _Toc5384]法定代表人授权书
本授权书声明：注册于  （北京市朝阳区小营北路19号二层206室）   的   （北京创联致信科技有限公司）   公司的  （蔡建 总经理）  代表本公司授权（北京创联致信科技有限公司）  的___(赵星 商务)   为本公司的合法代理人，就___（四平卷烟厂软件运维服务-MES及数采系统维保（2023.5-2024.5）项目三次）___项目（招标编号ZTGJ-JLCG-23147）的投标以及合同的谈判、签约、执行、完成和保修等全权负责，以本公司名义处理一切与之有关的事务。代理人在投标、开标、评标、合同谈判和履行过程中所签署的一切文件和处理的与之有关的一切事务，我均予以承认。代理人无转委托权。
本授权书于  2023 年8 月 24日签字生效，特此声明。

投标人印刷体名称（加盖公章）：北京创联致信科技有限公司
地址：北京市朝阳区小营北路19号二层206室
授权人（法定代表人）印刷体姓名、手书签名：蔡建
被授权人（代理人）印刷体姓名、手书签名：赵星
日期：2023年8月24日

请投标人注意：法定代表人授权书必须按规定有效签署和加盖公章。
（提供法定代表人及被授权人身份证正反面复印件）

[bookmark: _Toc23807]
法定代表人和被授权人身份证复印件

法人身份证复印件

[image: ][image: ]

被授权人身份证复印件

[image: ][image: ]

[image: ]
[image: ]
image4.jpeg
W AE A R 3R
EE%@%

zauae dtﬁ/\i&hﬁﬂﬁﬁ
BHBR 201507 08-2035.07.08

image5.jpeg
:o.>om.~xmw.3§\\nn._;

BEV ST L
bR ELL G B Y Y E

gk

4
EEE R

FOOTE & 6T R A Ly I # YEYZH
HogHsocior Hf H I8 X (HHE SR Y W EDE M [ £
w000 Y B B E 1073 BOHEEDEL 2

e

o : v
AP G [a] mm 5 HMYHESHEH—-%

A659L0096S8010TT 16

image6.png
D © ik < Par

< C ® o] ‘wenshu.court.gov.cn,

AER FERG RERM O OBERH BERE WORG HtR4 RRRESXSH

- HEINZEH. XEE. k. HFA. @20 ?
B xXe=F > REERRE  ESEREH
2 6 > ex: IROBEERIEERAT x 2% 2
= >
AT 0 B30
m iR AR >
NN , HHEH]  EHEF] 23
& FHER !
0 HEE >
O 2SR >

16:48
& =) &
- S E D) @00 i

image1.png
2z AR
Bas msx
B YT

M AREEANEBARE e
rARRATI R “
ae0sE

#EAGSE 659001198208253237

image2.png
A R SR
R & 3

EEax SamizE
IR 20150715 20350715

image3.jpeg
i ERHERE AR
L 2 1598

ARSHSE  110102198402091153